臺南市不動產開發商業同業公會
中部優良建案參訪二日遊 通知

地址：708 台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2

電    話：06-297-8498

傳  真：06-297-8497

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲秘書

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 112 年 7 月 26 日
發文字號：（112）南市建開 志 字第 229號
附    件：如說明

主旨：本會謹訂於 112 年 8 月 21-22 日(一~二)，舉辦 2 天 1 夜中部優良建案參訪，本次

      活動預定 80 名，請依說明規定事項報名，額滿為止，敬請會員先進踴躍參加，請查

      照。

說明：

一‧ 依本會 107.04.10 第 12 屆第 9 次理、監事聯席會議決議辦理，理監事責任配額 10 名

    (與友會理監事聯誼)。

二‧ 參訪日期：民國 112 年 8 月 21 ~22 日(星期一~二)，2 天 1 夜。

三‧ 行  程：(視當天行程本會保有微調之權利)

   ▲第一天: (出發時間另行通知)

台南出發→上午參訪台中市公會安排 1 場優良建案→午餐→下午參觀 2 場優良

建案→晚餐→夜宿台中林酒店

   ▲第二天：上午參訪大台中公會安排 2 場優良建案→午餐→下午參觀彰化縣公會安排 1 場

優良建案→回程(車上享用便當)。

                      ◎  以上參訪建案友會刻正安排中 ◎

四‧ 活動團費：含食宿、車資、保險，每位$5,700 元(以 2 人 1 室)，

若要求單人房，需另自付房差$2600 元。

五‧ 報名資格及補助對象：

  限繳交 112 年常年會費之公司：資本額未達一億元，補助會員代表 1 名。

資本額一億元以上，補助會員代表 2 名。

  每一會員公司限報名 2 位參加且以 112.7.26 前登記之會員代表為優先名額，若報名截止

後仍有空位，再開放非代表依報名順序遞補(非代表需全額自費)。

 ※ 公會依上述補助方案：會員代表 3000 元（自付差額：2,700 元/人）

               非會員代表全額自費（$5,700 元）。

 六‧ 報名日期：112 年 7 月 31 日(一)上午 9 時開始受理報名，額滿為止，為求公平起見，

不接受電話及匯款預約，造成不便之處，敬請見諒。

七‧ 報名程序：

(1) 請逕至『https://www.surveycake.com/s/wWBdl』填妥表單提交或掃描「QR code」填

妥表單提交即可。

※ 掃描 QR code 方式：可點開 line 的頁面，上方搜尋欄右邊有個正方形掃描的圖案，點下去即可掃描

，掃描後上方會出現網址，點選下去即可進入填寫，送出後務必來電確認。

(2)如無法按報名程序(1)報名者,可傳真至公會繳交報名表，送出後務必來電確認。

(3)報名成功後，請於 3 天內至公會繳交全部費用，未於期限內繳費者，由候補順序遞補。

八‧ 繳費地點：臺南市不動產開發公會－台南市建平 17 街 157 號 9 樓之 2

九‧ 注意事項：

如報名後未能成行者請於 112 年 8 月 11 日前，請至本會辦理退費手續(攜帶臨時收

據)，如逾期取消者不予退費，充當本次活動加菜金。

參與活動者皆投保乘客險及團體旅遊責任險。

由公會安排同房者(勾選由公會安排同房者，如最後人數因素無法安排同房者須補單人房

差額)。

https://www.surveycake.com/s/wWBdl

臺南市不動產開發商業同業公會 - 112 年中部優良建案參訪 2 日遊（傳真報名表）

※ 報名日期：112 年 7 月 31 日(一)上午 9 時開始受理※

收據開立公司名稱：

統一編號：

地址：

電話：

姓名(一)：

□ 會員代表

□ 非會員代表

出生

年/月/日
身份證字號 手機 食膳 集合地點

□ 葷

□ 素

□ 特殊備註

___________

□ 南島路（市政府前）

□ 耘非凡（林森路上）

□ 特力屋（仁德店前）

□ 永康交流道

住宿：□雙人房        □單人房 (另請自付房差，2600 元)

    同房者姓名：

□由公會安排同房者 (勾選由公會安排同房者，如最後人數因素無法安排同房者須補單人房差額)

姓名(二)：

□會員代表

□ 非會員代表

出生

年/月/日
身份證字號 手機 食膳 集合地點

    □ 葷

□ 素

□ 特殊備註

___________

□ 南島路（市政府前）

□ 耘非凡（林森路上）

□ 特力屋（仁德店前）

□ 永康交流道

住宿：□雙人房       □單人房 (另請自付房差，2600 元)

    同房者姓名：

□由公會安排同房者 (勾選由公會安排同房者，如最後人數因素無法安排同房者須補單人房差額)
備註：◎如使用網路報名者，則可不必再回傳此張報名表。
   ◎出發前 1 日，本會以電話通知上車時間。
      ◎由公會安排其他代表人同房者，如最後人數因素無法安排同房者，須補單人房差額。
      ◎公會地址：台南市安平區建平 17 街 157 號 9 樓之 2；電話：297-8498、297-8494

        聯絡人：王雅敏/傅怡潔/許維玲

出發時間（請提早 10 分鐘抵達，逾時不候）

傳真完請務必來電確認是否報名成功！   傳  真：06-297-8497